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2.pielikums 

Ministru kabineta 

2011.gada                    
noteikumiem Nr.     
Firma, komersanta veids, 

individuālā komersanta vārds un uzvārds __________________________________________________________________
Komersanta reģistrācijas numurs _________________________________________________________________________
Komersanta juridiskā adrese_____________________________________________________________________________
Izsniegtā licence ______________________________________________________________________________________
(numurs, veids, izsniegšanas datums, derīguma termiņš)

No juridiskajām (fiziskajām) personām iepirkto un realizēto lūžņu uzskaites žurnāls

Par laikposmu no 20___.gada ___.______ līdz 20__. gada __.______________

	Nr. p.k.
	Ieraksta datums
	Attaisnojuma dokumenta numurs (juridiskām personām); attaisnojuma dokumenta numurs vai iepirkuma akta numurs (fiziskām personām)
	Pārdevēja (pircēja) rekvizīti (komersanta nosaukums, reģistrācijas numurs –juridiskām personām; vārds, uzvārds, personas kods – fiziskām personām)
	Darījuma raksturs (pirkšana vai pārdošana)
	Lūžņu svars

__________

(mērvienība)

sadalījumā pa atkritumu klases kodiem

	
	
	
	
	
	saņemts
	izsniegts
	saņemts
	izsniegts
	saņemts
	izsniegts
	saņemts
	izsniegts

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Atlikums mēneša sākumā
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kopā mēnesī par katru veidu
	
	
	
	
	
	
	
	

	Atlikums mēneša beigās
	
	
	
	
	
	
	
	


(tabulas turpinājums)

	Lūžņu svars

__________

(mērvienība)

sadalījumā pa atkritumu klases kodiem
	Atlikums –

lūžņu svars

________________

(mērvienība)

	saņemts
	izsniegts
	saņemts
	izsniegts
	saņemts
	izsniegts
	saņemts
	izsniegts
	saņemts
	izsniegts
	
	

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Ekonomikas ministrs 






D.Pavļuts
Iesniedzējs:

Ekonomikas ministrs






D.Pavļuts

Vīza: Valsts sekretārs






      J.Pūce

06.12.2011 10:42

183
A.Burka, 67013130

Astrida.Burka@em.gov.lv
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